
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego reprezentanta w stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania - "Z NAMI WARTO"  z siedzibą we Wrześni

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 84a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego reprezentanta Gminy Żerków w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania - "Z NAMI WARTO"  z siedzibą we Wrześni Pana Jacka Jędraszczyka (byłego  Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków).

§ 2. Wyznacza się nowego reprezentanta Gminy Żerków w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania - "Z 
NAMI WARTO"  z siedzibą we Wrześni w osobie Pani Agnieszki Rosiejka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 41215107-1349-49F4-AC9E-48C1AD1A600C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/36/19 Rady M iejskiej Żerkowa z dnia 25 marca 2019 roku

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego reprezentanta w stowarzyszeniu Lokalna
Grupa Działania - "Z NAMI WARTO" z siedzibą we Wrześni

W kadencji 2014-2018 reprezentantem Gminy Żerków w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania - "Z
NAMI WARTO" z siedzibą we Wrześni był Pan Jacek Jędraszczyk pełniący funkcje Burmistrza Miasta
i Gminy Żerków.

W związku z zakończeniem kadencji przypadajacej na lata 2014-2018 konieczna jest zmiana
reprezentanta.

W związku z tym odwołuje się Pana Jacka Jędraszczyka z pełnienia funkcji reprezentanta stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania - "Z NAMI WARTO" z siedzibą we Wrześni i powołuje się Panią Agnieszkę
Rosiejka.

Id: 41215107-1349-49F4-AC9E-48C1AD1A600C. Podpisany Strona 1




